新型コロナウイルスクラスター再発生のお知らせ（第二報：2/22）

2 月 20 日までに職員 3名、患者様 3名の PCR 陽性をご報告致しました。

その後、2 月 21 日に職員 2 名（1名家族感染による）、2月 22 日に職員 2名（1名家族感染疑）の PCR
陽性が判明致しました。同病棟の患者様と他の職員は PCR 検査で全例陰性を確認しております。

患者様やご家族、地域の皆さんには、大変ご迷惑とご心配をおかけして申し訳ございません。

練馬区保健所と東京都のご指導を頂きつつ、ゾーニングと感染対策強化を全力で遂行し、感染発生と

感染拡大の防止に努めて参ります。

今後の状況に変化がありましたら、当施設ホームページ上にて随時迅速にお知らせいたしますので、

何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

令和 4 年 2 月 22 日

ねりま健育会病院長・ライフサポートねりま管理者

                     酒向 正春